Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'ffT'f'f, Л&&1 №

О проведении первого этапа областного конкурса
«Лучший народный дружинник Оренбургской
области» на территории Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области

В целях создания условий для принятия дополнительных мер по стимулированию
народных дружинников, оказывающих содействие в обеспечении правопорядка на
территории Сорочинского мунициапльного округа Оренбургской области, а также
популяризации их деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране
общественного порядка», постановлением Правительства Оренбургской области от
04.10.2018 № 646-п «О ежегодном областном конкурсе «Лучший народный дружинник
Оренбургской области» (с изменениями), руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Провести 21 января 2025 года в 16 ч. 00 мин. в малом зале администрации
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области (г. Сорочинск, ул.
Советская,!) первый этап областного конкурса «Лучший народный дружинник
Оренбургской области» на территории Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области.

2. Организацию исполнения настоящего постановления поручить
руководителю аппарата (управляющему делами) администрации муниципального
округа Черных И.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01.01.2025 и

подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет» (httD://sorochinsk56.ru»).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам конкурсной комиссии, командирам народных дружин, Зениной И.В., прокуратуре